
ZARZĄDZENIE NR 1689/2010
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 21 lipca 2010 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Raciborzu 
do podejmowania czynności w zakresie realizacji Projektu aktywizacji i integracji zawodowej 

osób bezrobotnych w Raciborzu "DROGA do PRACY" 

Na podstawie art. 47 ust. 1 oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. 1. Udzielam Pani Halinie Sacha-Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Raciborzu 
pełnomocnictwa do realizacji, w ramach Programu Operacyjnego KAPTAŁ LUDZKI 2007-2013 
Priorytet VII, Projektu aktywizacji i integracji zawodowej osób bezrobotnych w Raciborzu 
"DROGA do PRACY". 

2. Pełnomocnictwo obejmuje dokonywanie wszelkich czynności faktycznych i prawnych 
w zakresie realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. 1. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas realizacji projektu, o którym mowa w § 
1 ust.1 zarządzenia. 

2. Zastrzega się możliwość odwołania pełnomocnictwa na dowolnym etapie realizacji projektu, 
bez podania przyczyny. 

§ 3. W razie nieobecności Dyrektora, czynności o których mowa w § 1 ust.2, za wyjątkiem 
podpisywania umów i korespondencji z Urzędem Marszałkowskim Województwa Śląskiego, 
podejmować będzie Pani Barbara Smiełowska-Zastępca Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Raciborzu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Raciborzu 
a nadzór nad wykonaniem sprawować będzie Zastępca Prezydenta ds. Społecznych. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 630/2008 Prezydenta Miasta Racibórz – Organu Wykonawczego 
Gminy z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Raciborzu do realizacji projektu pn. "Droga do Pracy". 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk



Uzasadnienie
Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy nieposiadających osobowości prawnej działają 

jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez prezydenta. 


	
	



